ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

Số:  121 /GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày  17 tháng  8  năm 2021

GIẤY MỜI

Để nắm bắt tình hình các doanh nghiệp thực hiện phương án sản xuất kinh

doanh 3 tại chỗ, 1 cung đường 2 điểm đến và bàn giải pháp thực hiện thời gian

tới phù hợp diễn biến dịch bệnh Covid-19, Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức cuộc họp với các nội dung sau,

1. Thành phần:
- Ông Nguyễn Văn Liệt, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ông Trần Xuân Thiện, Bí thư Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp

tỉnh;

- Ông Huỳnh Bá Long, Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh Vĩnh Long;

- Ông Phạm Thành Khôn, Trưởng Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ông Lê Đồng Khởi, Chánh thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Công Tuấn, Phó giám đốc Sở Y tế;

- Bà Huỳnh Thị Mỹ Hà, Phó giám đốc Sở LĐTB và XH;

- Ông Trần Quốc Phục, Phó giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Dương Bỉnh Hân, Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Lương Trọng Nghĩa, Phó giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Trương Thanh Sử, Phó giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Nguyễn Hữu Phúc, Phó Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Đại diện Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19: huyện Long Hồ,

thành phố Vĩnh Long, thị xã Bình Minh.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ ngày 17/8/2021 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội chuẩn bị tài liệu (gửi file tài liệu qua Trung tâm Tin học – Công báo

theo số điện thoại: 0977199933), báo cáo tình hình thực hiện phương án sản

xuất kinh doanh 3 tại chỗ, 1 cung đường 2 điểm đến và đề xuất giải pháp trong

thời gian tới cho các đại biểu tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19

(đại biểu thuộc diện F1, F2 không tham dự cuộc họp) để cuộc họp đạt kết quả

tốt./.
Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, 6.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-08-17T09:51:44+0700